[image: image1.emf]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАТВЕЕВО - КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАТВЕЕВО – КУРГАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22»  декабря  2021  г.                     № 168                           п. Матвеев Курган

О разрешении на право организации ярмарки

в п.Матвеев Курган.
В целях реализации Федерального закона от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации,  Областного закона от 16.04.2010 г. № 389-ЗС          «О полномочиях органов государственной власти Ростовской области в сфере государственного регулирования торговой деятельности в Ростовской области», в соответствии с  постановлением Правительства Ростовской области  от 07.11.2013 г. № 681 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории  Ростовской области и  продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них, постановлением Администрации Матвеево-Курганского  района от  17.12.2021 г.  № 1166  «Об утверждении Перечня мест организации ярмарок на территории Матвеево-Курганского района в 2022 году»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Разрешить муниципальному унитарному предприятию Матвеево-Курганского района «Полигон» организацию  постоянно действующей специализированной сельскохозяйственной ярмарки в п.Матвеев Курган, по ул.Южная, 47. Время проведения ярмарки: ежедневно, кроме понедельника,  с 7.00 до 14.00. Количество торговых мест: 35.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Матвеево-Курганского
сельского поселения

                                                Г.В.Щеткова